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CHOSZCZNO. W sobotę w hali gimnazjum rozegrany został turniej piłkarski &bdquo;Ozimek i Gavia dla
Najmłodszych&rdquo; (rocznik 2009 i młodsi). O puchary w Lidze Mistrzów i Lidze Europy walczyło osiem
chłopięcych drużyn z województwa zachodniopomorskiego. Gospodarze grając pod szyldami Messiego i
Lewandowskiego dwukrotnie stawali na trzecim stopniu podium.






Kibice, rodzice, organizatorzy, a przede wszystkim ci, którzy w tym dniu
występowali w roli gości zgodnie stwierdzali, że już dawno nie widzieli
turnieju o tak wyjątkowym klimacie. Także sędzia JACEK DEMCZUR, 
który przyznając się do tego, że w swoim sportowym życiu uczestniczył w 
setkach podobnych imprez stwierdził, że takiego zaangażowania na boisku 
poza nim mogą pozazdrościć wszystkie kluby w regionie. &ndash; Trzeba mieć 
oczy z przodu i z tyłu głowy, bo oni prawie zawsze w komplecie byli tam 
gdzie zmierzała piłka &ndash; z uśmiechem mówił o wyjątkowej aktywności 
chłopców. Jeszcze bardziej zaangażowani byli rodzice, którzy szaleli ze 
szczęścia, szczególnie w chwilach, gdy ich pociechy zdobywały bramki. ROBERT OZIMEK,
główny sponsor tej imprezy, obserwując mecze i świetnie zorganizowaną 
logistycznie otoczkę tego wydarzenia, także przychylił się do tych ocen.
- Warto inwestować w takie przedsięwzięcia, szczególnie wtedy, gdy ich 
bohaterami są dzieci &ndash; zachęca innych do tego, by poszli w jego ślady.  Organizatorzy
podziękowali sponsorowi specjalnym medalem, który na szyii R. Ozimka zawiesił jeden z adpetów AP
Gavia. 


W sumie o medale i puchary ZPM Ozimek rywalizowało ponad 100 zawodników z
klubów: Hutnik, Arkonia i Żaki (wszystkie ze Szczecina), Błękitni 
Stargard, Sokół Pyrzyce, APN Junior Police oraz z wspomnianych już Gavia
Messi i Gavia Lewandowski Choszczno. Ci pierwsi (MACIEJ SZWED - MICHAŁ DROBISZ (3 gole), ALAN
GORZYNIK (2), BARTOSZ KACPRZAK (1), NIKODEM POCHEĆ (1), WIKTOR POCHEĆ, MIŁOSZ WASIAK,
KRZYSZTOF ULIKOWSKI (2), BARTOSZ WALENDZIK (2)
wywalczyli trzecie miejsce. Na tym samym stopniu podium w Lidze Europy 
stanął team Lewandowskiego. On z kolei zagrali w składzie: MARCEL KOWALCZYK - TOMASZ BIELAWSKI,
DAWID CZERNIAK, BARTOSZ GAŁWA, PIOTR GAŁWA, FILIP POTOMSKI (2), KACPER STARZYŃSKI,
MACIEJ SUSZEK (2) i OLIWIER ZIELIŃSKI (1).
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